Leandro Xavier Timóteo

Diretor Geral

Portaria Nº11/2025 de 28 de julho de 2025.

Nomear Membro da Comissão Própria de
Avaliação - CPA.

O Diretor da Faculdade Venda Nova do Imigrante – FAVENI, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor.

Resolve:

Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados para composição da Comissão

Própria de Avaliação: CPA.

Representantes do Corpo Docente:

Helenilze Espindula Rossi Coser Zanoni
Filipe Martinuzo Filetti - Presidente

Representantes do Corpo Discente:

Ana Luisa Silvestre Eler
Kamilly Araújo

Representantes do Corpo Técnico Administrativo:
Elis Regina Falqueto
Maria Julia da Silva

Representante do Corpo de Tutores
Ricardo  David Lopes
Matheus Waiteman Gonçalves

Representantes da Sociedade Civil
Camila Zandonadi
Emerson José Pizzol

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir dessa data.

Venda Nova do Imigrante, 28 de julho de 2025.